[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 № 1635
г. Зерноград
 О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Зерноградского городского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 21.05.2015 № 470  «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры  Зерноградского городского поселения»                       (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2017 № 1634), руководствуясь ст.48 Федерального закона РФ от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Признать утратившим силу:

 - постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012  № 782 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по методическому обеспечению деятельности муниципальных библиотек Зерноградского городского поселения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени    А.Гайдара»;

 - постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.10.2012   № 990 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 782 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по методическому обеспечению деятельности муниципальных библиотек Зерноградского городского поселения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени    А.Гайдара»;
- постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.10.2013  № 1000 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 782 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по методическому обеспечению деятельности муниципальных библиотек Зерноградского городского поселения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара» (в редакции  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 29.10.2012 № 990)»;

- постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 31.12.2015  № 1456 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 05.09.2012 № 782 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по методическому обеспечению деятельности муниципальных библиотек Зерноградского городского поселения муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Центральная городская библиотека имени  А.Гайдара».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

                  П. Е. Синельников